
          

 

 

     

Pelno nesiekiančių 

juridinių asmenų 

buhalterinės apskaitos 

ir finansinių  ataskaitų 

sudarymo ir pateikimo 

taisyklių                                                       

 
 

     4 priedas 

Lietuvos EURAG asociacija 
          

Kodas 191973649, registracijos adresas Vytauto g. 23-1, Vilnius 

 

PER 2022 METŲ ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ GAUTA PARAMA 

        (eurais) 

 
  Gautos paramos teikėjas Gautos paramos dalykas 

 
Eilės  

Pavadinimas 
Kodas, buveinė 

(adresas) 
Pinigais 

Turtu, 

išskyrus 

pinigus 

Paslaugomis 
Turto 

panauda 

Savanorių 

darbu** 

 
Nr. Eur Valandos 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 

 

1. 

Lietuvos 

Respublikos 

juridiniai 

asmenys 

      

        

 1.1. UAB Elevita 124357182   1111,31         

 
1.2. 

UAB PPMI 

GROUP 300654654 
  0         

 

2.  

Užsienio 

valstybių 

juridiniai 

asmenys 

  

            

 2.1. ......               

 2.2. ......               

 

3. 

Fiziniai 

asmenys* ir 

anonimai 

X 2188,6           

 

4.  

Gyventojai, 

skyrę 

gyventojų 

pajamų 

mokesčio dalį 

X   X X X X   

 5. Iš viso X 2188,60 1111,31         

 

* Fizinių asmenų duomenys 

neatskleidžiami.       

 

** Jei nėra galimybės įvertinti pinigine išraiška, gali būti nurodytos savanorių dirbtos 

valandos, apie tai nurodant pastaboje. 

 
 

        

 Prezidentas      Povilas Butkus  
 

 

 



 

 

    

Pelno nesiekiančių juridinių 

asmenų buhalterinės apskaitos ir 

finansinių  ataskaitų sudarymo ir 

pateikimo taisyklių                                                       

 

 

    

5 

priedas   

 Lietuvos EURAG asociacija 

 Kodas 191973649, registracijos adresas Vytauto g. 23-1, Vilniu 

 
 

       

 

GAUTOS PARAMOS PASIKEITIMAS, ĮSKAITANT JOS PANAUDOJIMĄ, PER 

ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ 

       (eurais)  

 Eilės 

Nr. 
Paramos dalykas 

      
Panaudota per 

ataskaitinį laikotarpį 
  

 

Likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje 

Gauta per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Pergrupavimas* Iš viso 

Iš jų 

saviems 

tikslams 

Likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 1. Pinigai  0 2188,60   1371,89   816,71 

 
2. 

Turtas, išskyrus 

pinigus 
  1111,31   1111,31     

 
3. 

Parama, 

panaudota  
X X   X X X 

 

neliečiamajam 

kapitalui formuoti  

 4. Iš viso   3299,91   2483,20   816,71 

 

* Pinigais gauta parama panaudota ilgalaikiam turtui įsigyti ar neliečiamajam kapitalui formuoti arba parduotas 

kaip parama gautas turtas, išskyrus pinigus. 

 
 

       

 Prezidentas      

 Povilas 

Butkus  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        

 

 

    

Pelno nesiekiančių juridinių 

asmenų buhalterinės apskaitos 

ir finansinių ataskaitų 

sudarymo ir pateikimo 

taisyklių 

 
 

    6 priedas  

 Lietuvos EURAG asociacija 
  

 Kodas 191973649, registracijos adresas Vytauto g. 23-1, Vilnius 

 
       

 PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ SUTEIKTA LABDARA IR PARAMA 

         

           (eurais) 

 
Eilės 

Nr. 

Suteiktos labdaros, paramos gavėjas Suteiktos labdaros, paramos dalykas 

 

Pavadinimas 

Kodas, 

buveinė 

(adresas) 

Pinigais 

Turtu, 

išskyrus 

pinigus 

Paslaugomis** 
Turto 

panauda*** 

 
1 2 3 4 5 6 7 

 
1. Juridiniai asmenys           

 

1.1. European Federation of 

Older Persons 

Praha, 

Čekijos 

Respublika 
380,00       

 1.2.             

 2. Fiziniai asmenys* X   1111,31     

 3. Iš viso X 380,00 1111,31     

 

* Fizinių asmenų duomenys 

neatskleidžiami.     

 ** Nurodoma suteiktų paslaugų savikaina.     

 

*** Rodoma, kai subjektas perduoda kitiems asmenims naudoti turtą pagal panaudos sutartį, neatsižvelgdamas į tai, 

kokiomis teisėms jis pats valdo šį turtą (nuosavybės, panaudos ar nuomos). 

 
 

      

 Prezidentas     

 Povilas 

Butkus  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        

 

 

    

Pelno nesiekiančių juridinių asmenų 

buhalterinės apskaitos ir finansinių 

ataskaitų sudarymo ir pateikimo 

taisyklių 

 
 

   
 7 priedas  

 Lietuvos EURAG asociacija 

 
 

 Kodas 191973649, registracijos adresas Vytauto g. 23-1, Vilnius 

 
 

      

 TIKSLINIO FINANSAVIMO SUMŲ PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ 

 
 

     (eurais) 

 

Eilės 

Nr. 

Tikslinio 

finansavimo 

sumų šaltinis 

Likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje 

Gauta per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Panaudota 

per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Gautinų 

sumų 

pasikeitimas 

Likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje 

 1 2 3 4 5 6 7 

 
1. 

Valstybės 

biudžetas 
0 8565,82 8563,72 0 2,10 

 
2. 

Savivaldybių 

biudžetai 
          

 
3. Kiti šaltiniai    380,00 380,00     

 
4. Iš viso 

                       

-    
8945,82 8943,72 0 2,10 

 
 

      

 
 

      

 Prezidentas      Povilas Butkus  
 

 


